Presentation – AFE45
Edeco Tool AB, Mattias Bard
2005.09.28 Hitachi Tool Design Guide PP – Version 1.0 Hitachi Tool Engineering Europe GmbH, Corporate Brand Strategy
Fräskroppar
 E eller UE
 Varje fräsdiameter har jämn (E) eller ojämn (UE) tanddelning. Ojämn
(UE) rekommenderas för att undvika vibrationer vid ex. Ostabil
uppspänning, långt verktygsuthäng, klen maskinspindel mm.

AFE45-4063R-5-UE
63
5 UE 22 Utan Med
AFE45-4063R-6-E 6 E 22 Utan Med
AFE45-4080R-6-UE
80
6 UE 27 Utan Med
AFE45-4080R-8-E 8 E 27 Utan Med
AFE45-4100R-7-UE
100
7 UE 32 Med Med
AFE45-4100R-9-E 9 E 32 Med Med
AFE45-4125R-8-UE
125
8 UE 40 Med Med
AFE45-4125R-10-E 10 E 40 Med Med
AFE45-4160R-9-UE
160
9 UE 40 Med Utan
AFE45-4160R-11-E 11 E 40 Med Utan
AFE45-4200R-10-UE
200
10 UE 60+screws Med Utan
AFE45-4200R-12-E 12 E 60+screws Med Utan
AFE45-4250R-14-E 250 14 E 60+screws Med Utan
Skärskruvsinfo:
   Nyckel       : 15IP
   Vridmoment : 3.0Nm
2005.09.28 Hitachi Tool Design Guide PP – Version 1.0 Hitachi Tool Engineering Europe GmbH, Corporate Brand Strategy

nd
e
Gjutjärn Rostfritt
Hårt Mjukt Hårt Mjukt
Jämnt
Intermittent
Jämnt
Intermittent
2005.09.28 Hitachi Tool Design Guide PP – Version 1.0 Hitachi Tool Engineering Europe GmbH, Corporate Brand Strategy
Specifikation för fräskroppar.
Benämning Antal
skär
E alt UE φD H φD1 φD2 φd1 A B E ap φd2 HM
uderlägg
Fig.
AFE45-4050R-4-UE 4 UE 50 40 63.4 22 18 10.4 6.3 20 6 48 Nej 1
AFE45-4050R-5-E 5 E 50 40 63.4 22 18 10.4 6.3 20 6 48 Nej 1
AFE45-4063R-5-UE 5 UE 63 40 76.6 22 18 10.4 6.3 20 6 48 Nej 1
AFE45-4063R-6-E 6 E 63 40 76.6 22 18 10.4 6.3 20 6 48 Nej 1
AFE45-4080R-6-UE 6 UE 80 50 93.5 27 20 12.4 7 22 6 58 Nej 2
AFE45-4080R-8-E 8 E 80 50 93.5 27 20 12.4 7 22 6 58 Nej 2
AFE45-4100R-7-UE 7 UE 100 50 113.5 32 26.5 14.4 8 25 6 78 Ja 2
AFE45-4100R-9-E 9 E 100 50 113.5 32 26.5 14.4 8 25 6 78 Ja 2
AFE45-4125R-8-UE 8 UE 125 63 138.5 40 32.5 16.4 9 29 6 90 Ja 2
AFE45-4125R-10-E 10 E 125 63 138.5 40 32.5 16.4 9 29 6 90 Ja 2
AFE45-4160R-9-UE 9 UE 160 63 173.5 40 56 16.4 9 29 6 114 Ja 2
AFE45-4160R-11-E 11 E 160 63 173.5 40 56 16.4 9 29 6 114 Ja 2
AFE45-4200R-10-UE 10 UE 200 63 213.5 60 61 25.7 14 39 6 145 Ja 2
AFE45-4200R-12-E 12 E 200 63 213.5 60 61 25.7 14 39 6 145 Ja 2
AFE45-4250R-14-E 14 E 250 63 263.4 60 61 25.7 14 39 6 160 Ja 2
2005.09.28 Hitachi Tool Design Guide PP – Version 1.0 Hitachi Tool Engineering Europe GmbH, Corporate Brand Strategy
Fräs dia50 - 80 Skruv